

Forsvars- & Aerospaceindustrien i Danmark (FAD) Defence & Aerospace Industries Association in Denmark

Til
Repræsentanter fra det danske forsvar

8. april 2010

Dansk Forsvarsindustri Udstilling – 14. april 2010 hos Hydrema

Vi vil gerne invitere dig/din myndighed til at besøge Dansk Forsvarsindustri Udstilling onsdag den 14. april 2010 kl. 9 – 13 hos Hydrema i Støvring.

Baggrunden for udstillingen er, at en delegation fra det amerikanske FCT, Foreign Comparative Testing Program, aflægger besøg i Danmark i perioden 12. – 14. april 2010 med henblik på at søge allerede udviklede produkter fra ikke-amerikanske leverandører. Relevante produkter til FCT dækker et bredt spektrum, d.v.s. ikke kun "krudt og kugler", men også f.eks. "medical kits" og potentielt energiområdet. Produkterne skal kunne anvendes i den amerikanske militære indsats først og fremmest i Afghanistan.

I forbindelse med FCT-besøget arrangerer FAD en konference "Defense Industry Day" for FCT-delegationen og en bred kreds af danske virksomheder den 13. april 2010, der afholdes hos Hydrema i Støvring.

I forbindelse med konferencen arrangeres en udstilling, hvor dansk forsvarsrelateret industri kan udstille deres produkter og teknologier af relevans for FCT, men også for det danske forsvar. Udstillingen strækker sig over to dage, den 13. – 14. april, hvor onsdag den 14. april kl. 9 – 13 er forbeholdt besøg fra det danske forsvar.

For god ordens skyld understreges det, at invitationen til at besøge udstillingen til de operative kommandoer og skolerne sker med Forsvarets Materieltjeneste billigelse.

Vi anmoder derfor venligst de operative kommandoer om også at invitere skolerne til at besøge udstillingen.

Vi håber, at du har mulighed for at deltage, og beder dig venligst bekræfte din deltagelse snarest belejligt og senest tirsdag den 23. marts 2010.

Send en E-mail til Else Grubb, egr@di.dk med angivelse af dit navn, rang, myndighed, tlf.nr. og E-mailadresse.

Med venlig hilsen

ena bjerregaard
Chef for FAD

DI – FAD

1787 København V
Besøgsadresse/Visiting address
Sundkrogskaj 20, København Ø

Phone
(+45) 3377 3377

Fax
(+45) 3377 3750

E-mail
eb@di.dk

Homepage
www.fad.di.dk



Medlem af DI
Member of Confederation of Danish Industry